ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE POMERODE

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, de Pomerode, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos,

TORNA PÚBLICO a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2024, conforme segue:

Auxiliar de operações II

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

103439 DHONY RAFAEL MUNIZ DE ANDRADE Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

103421 JOCELIA ALVES PORTELA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

103717 KATIA GONÇALVES FARINHA DE CAMPOS Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

103648 LODEMAR VALMIR VIEBRANZ Isenção: Desempregado deferido De acordo com o edital.

103618 TAYS TORQUATO DE SIQUEIRA Isenção: Desempregado indeferido Em desacordo com o item 5.2.2.2. do edital.

Pomerode (SC), 13 de maio de 2024.

Ricardo Campestrini

Presidente do SAMAE